ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Урайская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

от «  13     »   11       2023 г.                                  № 472

О назначении наставников

 В соответствии с Положением о системе наставничества, утвержденным приказом

директора КОУ «Урайская школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья» от 01.09.2023 № 416 и Методическими рекомендациям по

разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях (письмо Минпросвещения России и

Общероссийского Профсоюза образования от 21.12.2021 г. № АЗ-1128/08/657)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Муллабаеву Татьяну Алексеевну, воспитателя, наставником

воспитателю Султановой Заире Эриковне на период с 01.12.2023 г. по 31.05.2024 г.

(корпус 2).

2. Руководителю МО наставников Тархановой Зинаиде Валерьевне оказать помощь

наставнику и наставляемому в разработке персонализированной программы

наставничества.

3. Производить доплату за наставничество педагогу Муллабаевой Т.А. с 01.12.2023 г.

по 31.05.2024 г. - отв. главный бухгалтер Макарова Э.А.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом озмлены и согласны:

Тарханова З.В.

Муллава Т.А.

Султанова З.Э. _____________________

карова Э.А._____________________
Разд: в дело № 01-10.

Терпиловская И.В.

Директор

О.В. Петрова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Урайская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

от «   19     »   09       2023 г.                                 №  429

О назначении наставников

 В соответствии с Положением о системе наставничества, утвержденным приказом

директора КОУ «Урайская школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья» от      .2023 №       и Методическими рекомендациям по

разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях (письмо Минпросвещения России и

Общероссийского Профсоюза образования от 21.12.2021 г. № АЗ-1128/08/657)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Тимошенко Наталью Владимировну, учителя начальных классов,

наставником учителю начальных классов Ниязовой Екатерине Ильиничне на

период с 01.11.2023 г. по 31.05.2024 г. (корпус 2).

2. Назначить Лямкину Викторию Станиславовну, воспитателя, наставником

воспитателю Инякиной Наталье Владимировне на период с 01.11.2023 г. по

31.05.2024 г. (корпус 2).

3. Руководителю МО наставников Тархановой Зинаиде Валерьевне оказать помощь

наставникам и наставляемым в разработке персонализированных программ

наставничества.

4. Производить доплату за наставничество с 01.11.2023 г. по 31.05.2024 г. следующим

педагогам: Тимошенко Н.В., Лямкиной В.С. - отв. главный бухгалтер Макарова

Э.А.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены и согласны:

Тарханова З.В.     Лямкина В.С._____________________

Тимошенко Н.В.      Инякина Н.В. ____________________

Ниязова Е.И.      Макарова Э.А._____________________

Разд: в дело № 01-10.

Терпиловская И.В.

Директор

О.В. Петрова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Урайская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

от «  01     »    09      2023 г.                                 №  417

О назначении наставников

 В соответствии с Положением о системе наставничества, утвержденным приказом

директора КОУ «Урайская школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья» от      .2023 №       и Методическими рекомендациям по

разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях (письмо Минпросвещения России и

Общероссийского Профсоюза образования от 21.12.2021 г. № АЗ-1128/08/657)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сторчаенко Марию Вячеславовну, воспитателя, наставником

воспитателю Шумовой Анастасии Павловне на период с 01.10.2023 г. по 31.05.2024

г. (корпус 1).

2. Назначить Терпиловскую Ирину Вячеславовну, заместителя директора по ВР,

наставником социальному педагогу Мурзиной Ксении Леонидовне на период с

01.10.2023 г. по 31.05.2024 г. (корпус 2).

3. Назначить Шевлякову Тамару Викторовну, учителя начальных классов,

наставником учителю начальных классов Никитиной Ксении Анатольевне на

период с 01.10.2023 г. по 31.05.2024 г. (корпус 2).

4. Назначить Чусову Марину Владимировну, учителя начальных классов,

наставником учителю начальных классов Новиковой Анастасии Вячеславовне, на

период с 01.10.2023 г. по 31.05.2024 г. (корпус 2).

5. Назначить Кочневу Елену Юрьевну, учителя русского языка, наставником учителю

русского языка Чебыкиной Наталье Ивановне, на период с 01.10.2023 г. по

31.05.2024 г. (корпус 2).

6. Назначить Самойлову Светлану Геннадьевну, воспитателя, наставником

воспитателю Карачун Евгении Сергеевне  на период с 01.10.2023 г. по 31.05.2024 г.

(корпус 2).

7. Назначить Панчеху Эллу Михайловну, учителя музыки, наставником учащейся 8 б

класса Калмыковой Марине на период с 01.10.2023 г. по 31.05.2024 г. (корпус 2).

8. Назначить Яхно Гузель Фаатовну, учителя истории, наставником учащемуся 7 а

класса Труфанову Артему  на период с 01.10.2023 г. по 31.05.2024 г. (корпус 2).

9. Наставникам в течение месяца совместно с наставляемыми педагогами составить

персонализированные программы наставничества.

10. Руководителю МО наставников Тархановой Зинаиде Валерьевне оказать помощь

наставникам и наставляемым в разработке персонализированных программ

наставничества.

11. Производить доплату за наставничество с 01.10.2023 г. по 31.05.2024 г. следующим

педагогам: Сторчаенко М.В., Терпиловской И.В., Шевляковой Т.В., Чусовой М.В.,

Кочневой Е.Ю., Самойловой С.Г., Панчеха Э.М., Яхно Г.Ф. - отв. главный

бухгалтер Макарова Э.А.

12. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены и согласны:

Сторчаенко М.В.

Тарханова З.В.

Шумова А.П.

Мурзина К.Л.

Терпиловская И.В. __________________

Шевлякова Т.В. _____________________

Чусова М.В. _______________________

Кочнева Е.Ю.________________________

Самойлова С.Г.______________________

Никитина К.А. _______________________

Новикова А.А. ______________________

Карачун Е.С. _______________________

Панчеха Э.М. _______________________

Чебыкина Н.И._______________________

Яхно Г.Ф. ___________________________

Макарова Э.А._____________________

Разд: в дело № 01-10.

Терпиловская И.В.

Директор

О.В. Петрова